RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della complessiva somma di € 1.464,00 per il 

pagamento della sopracitata fattura: 

D E C R E T A 

Articolo uno – E' liquidata, e si autorizza l’emissione del relativo mandato di pagamento, la somma 

complessiva di € 1.464,00 (millequattrocentosessantaquattro/00), per provvedere al pagamento della fattura 

n. 13/22 del 31/08/2022, a favore della società “Pressclipping Italia s.r.l.u.”, di cui € 1.200,00 

(milleduecento/00) a favore della stessa società e € 264,00 (duecentosessantaquattro/00) pari all'I.V.A., da 

versare ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 26/10/1972 n. 633.  

Articolo quattro - La spesa prevista per il presente provvedimento è codificata con il codice gestionale di V 

livello U.1.03.02.99.999 del piano dei conti finanziario.